y el Sr. Concejal Pagella Ariel Ad referéndum del Presidente del Concejo Deliberante; cuyo
lapso de contratación es a partir del 01/10/11 hasta el 30/11/11; la cual se fija en la suma
total de 3.000 (PESOS tres mil), abonándose mensualmente la suma de $ 1.500 (PESOS un
mil quinientos).-
ART 2º.) AUTORIZAR los pagos mensuales según condiciones contractuales a favor del Sr.
D´Agostino Oscar Domingo DNI Nº 12.996.805, la cual asciende a la suma mensual de $ 1.500
(PESOS un mil quinientos); a través del DEPARTAMENTO CONTABLE DEL C.D.-
ART 3º) IMPUT AR en forma preventiva la suma total de $ 3.000 (PESOS tres mil) y las
imputaciones definitivas según presentación de facturas del contratante, a la Partida «3.9.4»;
de acuerdo al Presupuesto del C.D.

[...]

ART 1º) APROBAR en todos sus términos el Contrato Publicidad entre la Firma «AVA-
TAR» representado por la Sra. Morea Alicia Erica Paola DNI Nº 26.944.392 y el Sr.
Concejal Pagella Ariel; cuyo lapso de contratación es a partir del 01/09/11 hasta 30/11/11;
la cual se fija en la suma total de $ 4.437 (PESOS cuatro mil cuatrocientos treinta y siete),
abonándose mensualmente la suma de $ 1.479 (PESOS un mil cuatrocientos setenta y
nueve).-
ART 2º) AUTORIZAR los pagos mensuales según condiciones contractuales a favor de la
Sra. Morea Alicia Erica Paola DNI Nº 26.944.392, la cual asciende a la suma mensual de $
1.479 (PESOS un mil cuatrocientos setenta y nueve); a través del DEPARTAMENTO
CONTABLE DEL C.D.-
ART 3º)  IMPUTAR en forma preventiva la suma total de $ 4.437 (PESOS cuatro mil cuatro-
cientos treinta y siete) y las imputaciones definitivas según presentación de facturas del contra-
tante, a la Partida «3.9.4»;

[...]

Martin Marcelo Ariel DNI Nº 21.485.282 y el Sr. Concejal
Rodriguez Juan F; Ad Referéndum del Presidente del Concejo Deliberante, cuyo lapso de
contratación es a partir del 15/09/11 hasta 15/11/11; la cual se fija en la suma total de $
3.000 (PESOS tres mil), abonándose mensualmente la suma de $ 1.500 (PESOS un mil
quinientos).-
ART 2º) AUTORIZAR los pagos mensuales según condiciones contractuales a favor del Sr.
Martin Marcelo Ariel DNI Nº 21.485.282, la cual asciende a la suma mensual de $ 1.500
(PESOS un mil quinientos); a través del DEPARTAMENTO CONTABLE DEL C.D.-
ART 3º)  IMPUT AR en forma preventiva la suma total de $ 3.000 (PESOS tres mil) y las
imputaciones definitivas según presentación de facturas del contratante, a la Partida «3.9.4»;
de acuerdo al Presupuesto del C.D.